
 

Tel. e Fax 0984411647 - CF 98077690786 - CM CSIC89600L - SITO WEB www.icgullocosenza.edu.it 

E-MAIL csic89600l@istruzione.it - PEC csic89600l@pec.istruzione.it  

All’USR per la Calabria 

All’ATP di Cosenza 

Alle scuole della Provincia di Cosenza 

Ai genitori degli alunni e agli alunni 

Al personale docente e ATA 

Al DSGA 

Al Sito web 

All’Albo 

OGGETTO: REFERENDUM consultivo obbligatorio avente ad oggetto "Modifica dei confini territoriali dei 

comuni di Cosenza, Rende e Castrolibero della provincia di Cosenza" del 1 dicembre 2024.  

Sospensione attività didattiche e chiusura uffici. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto del Presidente della Regione Calabria n.59 del 08/10/2024; 

Viste le Note del 15/11/2024, con le quali l’Ente Locale ha richiesto la disponibilità dei Plessi: Falcone, Preti, 

Dionesalvi, D’Ambrosio , Gullo e Mauro  per l’allestimento dei seggi elettorali per le consultazioni 

referendarie di domenica 01 Dicembre 2024 , dal pomeriggio di venerdì 29 novembre 2024 fino all’intera 

giornata di lunedì 02 divembre 2024; 

 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche nella giornata del 2 dicembre per i Plessi: 

Falcone (primaria), 

Preti (infanzia e primaria), 

Dionesalvi ( primaria e secondaria primo grado), 

D’Ambrosio (infanzia e primaria), 

Gullo plesso centrale di via Popilia (secondaria primo grado e chiusura uffici dalle ore 14.00 di venerdì 29 

novembre 2024 fino all’intera giornata di lunedì 02 dicembre 2024). 

 

Le lezioni si svolgeranno regolarmente nei plessi : 

Collodi (infanzia) 

Picciotto (infanzia) 

Calcutta (infanzia) 

Il personale degli uffici di segreteria svolgerà le attività lavorative in modalità smarth working come previsto 

dal CCNL. Si prega di comunicare mediante invio di mail oppure in altrenativa è possibile conttattare il 

personale amministrativo Dott.ssa Daniela Guzzo, per l’uffico personale, e la Dott.ssa Valentina Malatacca, 

per l’uffico alunni,  mettendosi in contatto con la DSGA Dott.ssa Esposito Maria Gabriella al seguente recapito 

telefonico 3518100401. 

  

 

                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  Prof.ssa Rosa Maria Paola Ferraro  
                                               firma autografa sostituita a mezzo stampa  ex art. 3 c.2, D.Lgs 39/93 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GULLO - C.F. 98077690786 C.M. CSIC89600L - A89B970 - SEGRETERIA

Prot. 0011659/U del 25/11/2024 12:38

http://www.icgullocosenza.edu.it/
mailto:csic89600l@istruzione.it
mailto:csic89600l@pec.istruzione.it

